Avulsos distribuidor em:

Aguardando impugnação até:

Responsável peia Distribuição

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZON I 	E

107/2017
REQUERIMENTO N°

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, § 3°, do Regimento

Interno, sejam arquivados os seguintes Projetos de Lei, todos de autoria de Vereadores

não reeleitos para a 18a  Legislatura:

Os Projetos de Lei <n° 1830/2016, n° 2003/2016, n° 1527/2015, n°

1528/2015, n° 1529/2015, n° 1250/2014>, relacionados a criação de prêmios;

Os Projetos de Lei <n° 1945/2016, n° 1980/2016, n° 1439/2015, n°

1519/2015, n° 1742/2015, n° 1755/2015, n° 1780/2015, n° 1207/2014, n° 1325/2014,n°

1390/2014>, referentes a criação de parques e museus;

Os Projetos de Lei <n° 1869/2016, n° 1886/2016, n° 2036/2016, n°

2066/2016, n° 2067/2016, n° 2068/2016, n° 2069/2016, n° 2070/2016, n° 2071/2016,n°

2073/2016, n° 2074/2016, n° 2075/2016, n° 2076/2016, n° 2077/2016, n° 2078/2016, n°

2079/2016, n° 2080/2016, n° 1748/2015, n° 1277/2014>, relacionados a denominação de

rua;

Os Projetos de Lei <n° 1810/2016, n° 1825/2016, n° 1853/2016, n°

1856/2016, n° 1865/2016, n° 1868/2016, n° 1921/2016, n° 2086/2016, n° 1488/2015, n°

1500/2015, n° 1507/2015, n° 1551/2015, n° 1591/2015, n° 1632/2015, n° 1737/2015, n°

1756/2015, n° 1009/2014, n° 1138/2014, n° 1151/2014, n° 1205/2014, n° 967/2014, n°

971/2014, n° 1186/2014>, referentes a criação de pr•gramas, campanhas e políticas.

tereador M • eus Simões

Belo Horizonte,

Ao Senhor

Vereador Henrique Braga

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

	Page 1